平成 29 年４月 18 日

各  位

東京都品川区西五反田１丁目１番８号

  Ｎ Ｍ Ｆ 五 反 田 駅 前 ビ ル ７ 階

サ ク セ ス ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  佐 々 木  雄 一

（コード番号：6065 東証第一部）

問 合わせ 先 取 締 役 管 理 部 長 石橋 周

T E L 0 3 - 6 4 3 1 - 9 8 9 9

定款の一部変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 29 年７月 28 日開催予定の当社第８回定時株主総会に、下

記のとおり「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．定款変更の目的

本日公表いたしました「当社及び当社連結子会社の商号の変更に関するお知らせ」のとおり、親会社で

あるライク株式会社とブランドを統一することでグループシナジーの最大化を図るため、平成28年８月１

日（予定）に商号を「サクセスホールディングス株式会社」から「ライクキッズネクスト株式会社」へ変

更すべく、現行定款第１条を変更するものであります。

２．定款変更の内容

変更の内容は次のとおりであります。

（下線は変更部分を示します。）

現行定款 変更案

（商号）

第１条 当会社は、サクセスホールディングス株式会

社と称し、英文では、SUCCESS Holdings

Company Limited.と表示する。

（新設）

（商号）

第１条 当会社は、ライクキッズネクスト株式会社と

称し、英文では、LIKE Kidsnext Co.,Ltd.

と表示する。

附則

（商号変更の効力発生）

第１条（商号）の変更は、平成 29 年８月１日に効力

を生じるものとし、その効力の発生をもって本附則

は削除する。

３．日程

定款変更のための株主総会開催日（予定）      平成29年７月28日（金）

定款変更の効力発生日（予定）           平成29年８月１日（火）

※現行定款第１条の変更は、平成29年８月１日に効力が発生する予定であります。

以 上